
                          

UCHWAŁA   NR XXXVIII/254/2006
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 czerwca 2006 r.

w sprawie informacji dotyczącej przebiegu wykonania budżetu za I półrocze.

Na   podstawie   art.   18   ust.   2   pkt   15   ustawy   z   dnia   8   marca   1990   roku 
o samorządzie gminnym ( t.j. dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220;  Nr 62, poz. 558;  Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271;   Nr 214, 
poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568;  Dz. U. z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055;  Nr 116, poz. 1203;  Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 ) oraz art. 
198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 ;    Nr 169, poz. 1420 –  Rada Gminy w Dobroniu uchwala co 
następuje :
                                        

§ 1.   Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy w Dobroniu i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Łodzi do dnia 31 sierpnia każdego roku pisemną informację o 
przebiegu wykonania budżetu Gminy Dobroń za I półrocze.

§ 2.    Informacja o wykonaniu budżetu za I półrocze obejmuje :
                 1) plan i wykonanie dochodów Gminy na dzień 30 czerwca roku 
budżetowego w formie tabelarycznej w pełnej klasyfikacji budżetowej;
                 2) plan i wykonanie wydatków na dzień 30 czerwca roku budżetowego w 
szczegółowości dział, rozdział w formie tabelarycznej;
                 3) część opisową do wykonania planu dochodów i wydatków; 

      4) wykaz dochodów własnych;
      5) informację o stanie zadłużenia.

§ 3.   Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy w Dobroniu i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Łodzi do dnia 31 sierpnia roku budżetowego informację w 
formie pisemnej za I półrocze o przebiegu wykonania planu finansowego 
Samodzielnego  Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dobroniu.

§ 4.   Informacja winna być opracowana w szczegółowości odpowiadającej 
planom finansowym przyjętym przez kierownika z wyodrębnieniem stanu 



należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.
 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXV/202/2001 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
29 czerwca 2001 r. w sprawie informacji dotyczącej przebiegu wykonania budżetu 
za I półrocze.


